Testes rogati huius rei sunt: honorabilis Iohannes de Gualbis alias Dir
ga, civis; et Bernardus Comes, studens in Artibus Barchinone. 

Predictum testamentum fuit publicatum per me Iohannem Franch, auc
toritate regie notarium publicum Barchinone, in Domo Scolarum Artis Ma
gistri Raymundi Lull, sitarum in civitatis Barchinone coram monasterio bea
te Marie de Carmelo, die scilicet mercurii .x1•. mensis marcii, anno a Nati
vitate Domini .:r.r.ºcccc.ºxxxx.uuº die esterna corpore dicti testatoris tradito 
ecclesiastice sepulture, que publicacio fuit facta presentibus instantibus et 
requirentibus dictis manumissoribus et presentibus testibus honorabili Leo
nardo de Vallesicha, milite domiciliato, et Iohanne Franch, scriptore Barchi
none. 

Archivo Histórico de Protocolos de Barcelona. Notario: Juan Franch, leg. 15. 
man. de testamentos, años 1434-44. 

4 

Barcelona, 29 noviembre 1460 

Escrifntra de poder otorgada por el lector de la Esr:uela Luliana de Barce
lpna, Gabriel Desclapers, a f 01Vor de S'U hermano Rafael. 

Gabriel dez Clapers, lector Scolarum magistri Raymundi Lull, in civi
tate Barchinone, confidens ad plenum de fide, industria, legalitati et animi 
probitate vestri; Rafaelis dez Clapers, mercatoris civitatis Maioricarum, fra
tris mei, ex certa sciencia, constituo et ordino procuratorem meum gcnera
lcm vos dictum Rafaelem dez Clapers, fratrem meum presentem, super om
nibus et singulis boni<; meis regendis, gerendis, gubernandis et administran-
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dis. Vero quia expressa plus timeri solent quam tacita, sine preiudicio dicti 
generalis mandati, dono vobis plenum posse petendi, exhigendi et recipiendi 
omnes et singulas peccunie quantitates, res, merces et alia qualibet iura et 
bona que núchi debentur et debebuntur, etc., ubique per quasvis universi
tates, corpora, collegia et singulares personas, tan racione mutui deposita 
eomande duorum campsorum et aliarum personarum quam aliter, etc., instru
menta, etc., componendi, etc., compota audiendi, etc., nec non bona omnia 
mea taro mobilia quam inmobilia vendendi et seu aliter alienandi curo vel 
sine encanta, etc., quibusvis preciis et personis per iura redendi, etc., pre
<licti recipiendi apochas et instrumenta, etc. Itero, permutandi quecumque be
nefficia, que nunc habet et de cetero obtinebo, et ea resignandi, etc., iurandi
que, etc. 

Testes: frater Rodulfus de Columba, conventualis monasterii beate Ma
rie de Carmelo civitatis Barchinone, et lohannis Lopis, clericus, et Clemens 
Vilax, notarius civis Barchinone 1•